ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Арча муниципаль районы
Ташкичү авыл җирлеге Советы
422039, Арча муниципаль районы
Ашытбаш авылы, Г.Тукай урамы, 19

тел. 90-2-58

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Арский муниципальный район

Совет Ташкичинского сельского поселения

422039, Арский муниципальный район              с.Ашитбаш, ул. Г.Тукая, 19

тел. 90-2-58

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                        КАРАР

«02» апреля 2012 г.                                                                                № 1
О внесении изменений в Положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Ташкичинского сельского поселения, утвержденное постановлением главы Ташкичинского сельского поселения от 20.03.2011 №2
Рассмотрев протест прокурора Арского района на Положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Ташкичинского сельского поселения, утвержденное постановлением главы Ташкичинского сельского поселения от 20.03.2011 № 2, руководствуясь Указом Президента РФ от 13.03.2012 № 297 «О национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Ташкичинского сельского поселения внести следующие изменения:
- в пункте 7

подпункт «б» после слов «муниципальным служащим» дополнить словами «сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и»;

подпункт «в» после слов «представленным им» дополнить словами «сведениям о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Ташкичинского
сельского поселения                                                                     Ф.Х. Файзуллин